REZIDENCE 49
BREZINKY *

Byt & C1.K2
Typ jednotky: komerce
Podlazi: 1. NP

K1.1 komeré&ni prostor

K1.2 socialni zazemi
svislé konstrukce

Podlahova plocha jednotky

Plocha celkem

Upozornéni:

Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni.
Viyobrazené zafizeni v planech byti (nabytek, kuch. linka,
elektrické spotrebice atd.) neni soucasti dodavky.

DEVELOPER:

FATO real s.r.o., ¢len holdingu FATO
Prodejni kancelar:

Drevarska 904, 500 03 Hradec Kralové
tel.: 603 299 904, e-mail: buchta@fato.cz

28,3
7,0
0,7

36,0

36,0

C1.K2

KOMERCNI PROSTOR K2

PUDORYS KOMERCNIHO PROSTORU K2

S

SCHEMA OBJEKTU BD C1

Zhotovitel:
FATO
[\ holding |

Architekt:

H VAN JARINA

Projektant:

dTELiBr
projektovy a inZenyrsky

REZ OBJEKTEM C1




